
Stáhněte si z webu  
www.forumantikoncepce.cz 
materiály pro předání pacientkám 
nebo je jednoduše na webové 
stránky odkažte.
Pokud máte zájem o větší počet 
tištěných informačních brožur 
pro pacientky, obraťte se na nás 
prostřednictvím emailové adresy 

lekar@forumantikoncepce.cz

www.forumantikoncepce.cz

FORMA JAK NA TO

Záštita:
Česká gynekologická a porodnická 
společnost ČLS JEP

Organizace:
Sekce ambulantních gynekologů 
ČGPS ČLS JEP
Sdružení soukromých gynekologů ČR

EDUKAČNÍ PROJEKT K PODPOŘE 
UŽÍVÁNÍ SPOLEHLIVÉ ANTIKONCEPCE

Základní platformou je webová stránka 
www.forumantikoncepce.cz s informacemi 
pro laiky i odborníky, prostřednictvím které 
je také možné získat odpověď na dotazy.

Na webových stránkách jsou k dispozici ke 
stažení edukační materiály a informační 
brožurky reflektující nejčastější obavy 
a dotazy pacientek.

Připraveny budou navazující aktivity 
a publikace, o kterých Vás budeme 
informovat prostřednictvím newsletterů, 
v odborném tisku nebo na odborných fórech.

CÍLE PROJEKTU

Koncepční a pravidelné poskytování 
objektivních, na datech založených 
a praktických informací o užívání 
antikoncepce. 

Motivace pacientek k informovanému 
a zodpovědnému rozhodování v otázce 
volby antikoncepce.

Podpora lékařů v komunikaci 
s pacientkami.

Srozumitelná komunikace postojů 
a doporučení odborníků v otázkách 
ženského reprodukčního zdraví. 

Eliminace dopadů zavádějících 
mediálních informací, které popírají 
výsledky studií, klinickou praxi a další 
principy komunikace založené na 
důkazech a ověřených faktech, a ve 
svém důsledku poškozují pacientky 
i lékaře. 


